
Comunita' Collinare della Serra

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

60.000,00

4.213,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

66.370,81

540.407,81

64.787,12

296.067,03

-1.583,69

281.164,81

-244.340,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

49.884,90

0,00

49.884,90

-192.872,19231.279,91474.037,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

474.037,00

66.370,81

540.407,81

64.787,12

231.279,91

296.067,03

281.164,81 -192.872,19

-244.340,78

-1.583,69

49.884,90

0,00

49.884,90

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

2.000,00

0,00

9,12

0,00

9,12

-1.990,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.990,889,122.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

0,00

5.050,00

0,00

234,90

0,00

234,90

-4.815,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.815,10234,905.050,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

7.050,00

0,00

7.050,00

0,00

244,02

244,02

244,02 -6.805,98

-6.805,98

0,00

0,00

0,00

0,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

0,00

2.656,00

0,00

0,00

0,00

2.656,00

-2.656,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.656,00

0,00

2.656,00

0,000,002.656,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.656,00

0,00

2.656,00

0,00

0,00

0,00

2.656,00 0,00

-2.656,00

0,00

2.656,00

0,00

2.656,00

40000 TITOLO 4 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comunita' Collinare della Serra

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.674,12

78.674,12

2.674,02

9.282,62

0,00

7.046,04

-69.391,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

437,44

0,10

437,54

-68.953,966.608,6076.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

14.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-14.000,000,0014.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

90.000,00

2.674,12

92.674,12

2.674,02

6.608,60

9.282,62

7.046,04 -82.953,96

-83.391,50

0,00

437,44

0,10

437,54

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

69.044,93

642.787,93

573.743,00

67.461,14

238.132,53

305.593,67

291.110,87 -282.632,13

-337.194,26

-1.583,69 0,10

52.978,34

52.978,44

69.044,93 67.461,14

238.132,53

305.593,67

291.110,87 -282.632,13

-337.194,26

-1.583,69

637.956,00

0,10

52.978,34

52.978,44642.787,93

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


