Comunita' Collinare della Serra

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	60.000,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	4.213,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	66.370,81	RR	64.787,12	R -1.583,69		EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	474.037,00	RC	231.279,91	A 281.164,81	CP -192.872,19	EC	49.884,90
		CS	540.407,81	TR	296.067,03	CS -244.340,78		TR	49.884,90
		RS	66.370,81	RR	64.787,12	R -1.583,69		EP	0,00
20000 Totale TITOLO 2: Trasferimenti correnti		CP	474.037,00	RC	231.279,91	A 281.164,81	CP -192.872,19	EC	49.884,90
		CS	540.407,81	TR	296.067,03	CS -244.340,78		TR	49.884,90
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	0,00		0,00	-,		EP	0,00
		CP	2.000,00		9,12				0,00
		CS	2.000,00		9,12			TR	0,00
		RS	0,00		0,00	.,		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	5.050,00		234,90		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		0,00
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	5.050,00		234,90	,		TR	0,00
		RS	,	RR	0,00			EP	0,00
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	7.050,00		244,02	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<i>'</i>		0,00
		CS	7.050,00	TR	244,02	CS -6.805,98		TR	0,00
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	0,00		0,00	-,		EP	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	2.656,00		0,00	,			2.656,00
		CS	2.656,00		0,00			TR	2.656,00
		RS	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	RR	0,00	·		EP	0,00
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	2.656,00		0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<i>'</i>	EC	2.656,00
		CS	2.656,00	TR	0,00	CS -2.656,00		TR	2.656,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Comunita' Collinare della Serra

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	AL 1/PREVISION DI COMPREVISION	DUI ATTIVI (1/2020 (RS) DNI DEFINITIVE PETENZA (CP) DNI DEFINITIVE (ASSA (CS)	R C/CO	ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) ISCOSSIONI IN DMPETENZA (RC) ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA	COMPETENZA=A-CP	ESEI F DA E	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R) LESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC) LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro		(3.0)			=TR-CS			(TR=EP+EC)
IIIOLO 9.	Entrate per como terzi e partite di giro	RS	2.674,12	DD	2.674,02	R 0,00		EP	0,10
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	76.000,00		6.608,60				437,44
	Tipologia 100. Elitrate per partite di giro	CS	78.674,12		9.282,62			TR	437,54
		RS	0,00		0,00			EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	14.000,00		0,00				0,00
J0200	12	CS	14.000,00		0,00			TR	0,00
		RS	2.674,12		2.674,02			EP	0,10
90000 Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		CP	90.000,00	RC	6.608,60	A 7.046,04	CP -82.953,96	EC	437,44
		CS	92.674,12	TR	9.282,62	CS -83.391,50		TR	437,54
		RS	69.044,93	RR	67.461,14	R -1.583,69		EP	0,10
	TOTALE TITO		69.044,93 573.743,00		67.461,14 238.132,53				0,10 52.978,34
	TOTALE TITO			RC		A 291.110,87	CP -282.632,13		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	TOTALE TITO	I CP	573.743,00 642.787,93	RC TR	238.132,53 305.593,67	A 291.110,87 CS -337.194,26	CP -282.632,13	EC TR	52.978,34 52.978,44
	TOTALE TITOI	CS CS RS	573.743,00	RC TR	238.132,53	A 291.110,87 CS -337.194,26 R -1.583,69	CP -282.632,13	EC TR EP	52.978,34

Pagina 2 di 2